Número

044/2015-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições que lhe confere o Decreto nº 4725, de

09/06/2003,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidor para função que especifica

2.0 - OBJETIVO

Designar LICIA DE OLIVEIRA, matricula SIAPE 15547991, para o cargo de Diretora do Escritório Técnico

da Fundação Oswaldo Cruz (Fiocruz - África), com sede em Maputo, República de Moçambique, com

equiparação, para fins administrativos, Unidade de Órgão de Assistência Direta ao Presidente (artigo

3º, do anexo I ao Decreto nº 4.725, de 9 de junho de 2003).

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 29 de janeiro de 2015. Ficando revogada a Portaria

094/2011-PR.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  29/01/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.